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Komisija za izbor
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Datum: 27.12.2024.godine.

Na osnovu ¢lana 63. Zakona o policijskim sluzbenicima (“Sluzbene novine Bosansko-
podrinjskog kantona Gorazde”, broj: 13/19, 7/20, 2/21 i 11/21), (u daljem tekstu: Zakon o
policijskim sluzbenicima) i ¢lana 42. Pravilnika o sadrzaju, na¢inu testiranja i sistemu bodovanja
kandidata (“Sluzbene novine Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde”, broj: 7/23 i 3/24), (u
daljem tekstu: Pravilnik o testiranju) Komisija za izbor imenovana RjeSenjem policijskog
komesara broj: 07/1-30-3564/24 od 16.04.2024.godine, sacinjava i dostavlja policijskom komesaru
Konacnu listu/liste kandidata za zapos$ljavanje koji se upucuju na osnovnu obuku za kadete, te istu
objavljuje na oglasnoj plo¢i Uprave policije i internet stranici Vlade Kantona, a po osnovu
raspisanog Javnog konkursa za popunu upraznjenih radnih mjesta policijskih sluzbenika u Upravi
policije u sastavu Ministarstva za unutra$nje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde u
pocetnom Cinu “Policajac” broj:07/1-30-3649/24 od 18.04.2024.godine.

“Konacna lista kandidata" za zapoSljavanje koji se upuéuju na osnovnu obuku za kadete za
pocetni ¢in “Policajac”:

Redni | - limeipredme

broj. kandidata

1. MICIVODA (Halim) AMER
2. MURATSPAHIC (Samir) NADIR
3. SMAJOVIC (Midhat) ADIS
4. OBUCA (Sead) ARMIN
5. KULIC (Sanin) ELDAR

6. HADZIMUSIC (Amir) ANES

% | SMAJOVIC (Midhat) HARIS

8. RATKOVIC (Osman) DZENITA
9, BAJIC (Cazim) ANIS

10. | MUSLIC (Nermin) EMIR

11.  REDZOVIC (Mehmed) ELVIS
2 PESTEK (D7evad) FADIL

13. DZEMIDZIC (Alen) TARIK



14.
15.
16
17.
18.
19.
20.
21,

|

|HUBANIC (Hasan) ILMA

CAKAR (Adil) HARUN

HAJVAZ (Nedzad) ARIJANA

| CAUSEVIC (Mustafa) AJLA
BARUT (Ahmo) ANERA
KAVAZOVIC (NedZad) DINELA

MULAHMETOVIC (Zijad) DAMIR
TOPALOVIC (Adnan) KERIM

- e & N




